
Ważne daty
Październik

Biuletyn Październikowy
„Bądź tu DZIŚ, abyś mógł być tam, gdzie chcesz być JUTRO”

Październik
3 – Oceny w okresie
przejściowym
pierwszego trymestru
można zobaczyć w
PowerSchool

4 –Występ zespołu
WJH @ 18:30 Mecz
piłki nożnej w szkole
Shepard High School

5 – Klub wędkarski
@Lake Katherine,
8:00-10:00

7 – Próby do
koszykówki dziewcząt
klas 6 i 7 o godz.
15:15–17:00

8 – Zajęcia w
koszykówce dziewcząt
klas ósmych w
godzinach 15:15–17:00

Klinika cheerowania
dziewcząt WJH
z 15:15-17:30

SSJHSC Mecz Gwiazd w
siatkówkę
@17:00, Szkoła Kolmar
(Midlothian)

9 – Spotkanie Rady
Oświaty o godzinie
18:00, Centrum
Administracyjne

Aktualizacje dotyczące obecności w szkole
Doceniamy Twoje partnerstwo w pomaganiu Twojemu dziecku w zrozumieniu znaczenia
codziennej obecności! Zapewnienie uczniom przybycia o godzinie otwarcia drzwi o
godzinie 8:00 nada pozytywny ton dobremu rozpoczęciu dnia szkolnego. Czy wiesz, że
Rada Edukacji Stanu Illinois definiuje „chroniczną absencję” jako nieobecnych uczniów
dziesięć procent roku szkolnego, co jest równoważne 18 dni?

Oto aktualny przegląd frekwencji uczniów Worth Junior High:
● 56,8% naszych uczniów opuściło mniej niż 5% dni szkolnych
● 16,7% naszych uczniów opuściło 5–9,9% dni szkolnych
● 13,9% naszych uczniów opuściło 10–19,9% zajęć szkolnych
● 10,8% naszych uczniów opuściło ponad 20% zajęć szkolnych

Ostatnie dwa powyższe punkty są uważane za umiarkowane i poważnie chroniczne
nieobecności i mogą mieć niekorzystny wpływ na rozwój/osiągnięcia uczniów w szkole. W
nadchodzących tygodniach skontaktujemy się z rodzinami, jeśli Twoje dziecko zalicza się
do kategorii chronicznie nieobecnych, i omówimy, w jaki sposób możemy współpracować,
aby wesprzeć jego uczęszczanie do szkoły.

Świętujemy obecność
Pod koniec każdego trymestru uczniowie zostaną uznani podczas zgromadzenia na
poziomie klasy za przynależność do „Klubu 95”, jeśli będą obecni przez 95% lub więcej dni
w danym trymestrze. Worth Junior High School będzie także prowadzić przez cały listopad
kampanię frekwencyjną „Nie przegap listopada”. Więcej informacji w naszym
listopadowym biuletynie Rams Review.

Wiemy, że pojawiają się okoliczności i pojawia się choroba, dlatego prosimy Cię o pomoc,
aby Twój uczeń (uczniowie) był obecny w szkole każdego dnia.
„Bądź tu DZIŚ, abyś mógł być tam, gdzie chcesz być JUTRO”

Aktualizacja programu nauczania
Na zakończenie pierwszego pełnego miesiąca roku szkolnego przedstawiamy kilka
informacji na temat nowych i ekscytujących możliwości nauki, z którymi spotykają się nasi
uczniowie w swoich klasach. Oprócz programów wymienionych poniżej nasi
interwencjoniści z zakresu matematyki i czytania będą pracować nad wspieraniem
uczniów mających trudności w uzupełnianiu luk w nauce w obu tych obszarach
tematycznych.



Listopadowe menu
śniadaniowe/lunchow
e

10-
Próby Girls Cheer od
15:15 do 17:30

14 – Dzień
Kolumba/Rdzennej
Ludności
BEZ SZKOŁY

15 – 1 Strona główna
Dziewczęta Mecz
koszykówki o godzinie
16:00 kontra Preria

17 – Strona główna
Dziewczęta Mecz
koszykówki o godzinie
16:00 kontra Kolmar

18 – Termin składania
zamówień online na
śniadania/lunchy w
listopadzie należy
złożyć w terminie

22 –Mecz koszykówki
dziewcząt na
wyjeździe o godzinie
16:30 Finleya

24 – Strona główna
Dziewczęta Mecz
koszykówki o godzinie
16:00 kontra Hamlin

25 – Taniec
Halloweenowy o
15:15–17:00

28 –Mecz koszykówki
dziewcząt na
wyjeździe o godzinie
16:30 Central Parku

29 –Mecz koszykówki
dziewcząt na
wyjeździe o godzinie
16:30 Arbor Park

● Matematyka w szkole średniej: Nasz wydział matematyki w klasach 6–8 korzysta z
nowego programu nauczania o nazwie Matematyka w szkole średniej, aby w
dalszym ciągu rozwijać uczniów matematyki. Program koncentruje się na
przedstawieniu uczniom rzeczywistego problemu za pośrednictwem mediów na
początku każdej jednostki i skierowaniu ich na ścieżkę poszukiwania sposobów
rozwiązania tego problemu. Jest skoncentrowany na studentach i ma na celu
zaangażowanie ich zarówno we wspólną naukę z rówieśnikami, jak i nawiązywanie
osobistych kontaktów z tematem.

● Xello: Xello to program poszukiwania kariery i edukacji, z którego nasi uczniowie
korzystają podczas zajęć doradczych i STEM. Program umożliwia uczniom
poznanie różnych możliwości kariery zawodowej w oparciu o ich zainteresowania i
ukończenie lekcji przypisanych do nich na poziomie klasy. Lekcje te obejmują
naukę, jak bronić siebie, podejmować decyzje, zarządzać czasem, odkrywać
ścieżki uczenia się, odkrywać karierę i zainteresowania. Studenci mogą również
rozpocząć odkrywanie ścieżek do różnych opcji kariery, które obejmują poznanie
różnych typów instytucji edukacyjnych dostępnych dla tej kariery. Jesteśmy
podekscytowani doświadczeniami, jakie ten program zapewni naszym uczniom klas
6–8 i później, przygotowującym się do poszukiwania ścieżek kariery i studiów w
szkole średniej.

Aktualizacja doradcza
Uczniowie Worth Junior High School w dalszym ciągu angażują się w program uczenia się
społeczno-emocjonalnego drugiego stopnia w ramach naszego programu doradczego. W
tym miesiącu nasi uczniowie kontynuują część 1 dla szóstoklasistów, skupiającą się na
rozpoczęciu nauki w gimnazjum, siódmoklasiści angażują się w dyskusje i sposoby
pomagania nowym uczniom w naszej społeczności Worth Junior High School, a
ósmoklasiści uczą się o odkrywaniu swojej tożsamości. Aby pomóc w rozwoju
społeczno-emocjonalnym naszych uczniów, pamiętaj, aby zapytać swoje dziecko i omówić
tematy, których uczy się podczas Kroku Drugiego. Miesiąc październik obejmuje także
nasz budynek, skupiający się na koncepcji jedności i wzajemnej akceptacji w naszej
społeczności szkolnej, osobiście i online. Przez cały miesiąc uczniowie będą angażować
się w różne zajęcia, które połączą koncepcję jedności z lekcjami nauczania w zakresie
doradztwa i cechami naszej Drogi RAMS. Zachęcamy Cię do dalszej rozmowy z dzieckiem
na temat znaczenia akceptacji nie tylko w słowach, ale także w sposobie, w jaki
współdziałają ze sobą. Wszyscy członkowie społeczności Worth Junior High School muszą
sprawić, że będzie to bezpieczne miejsce, na które każdy zasługuje. Dołącz do nas i
kontynuujemy prace nad stworzeniem środowiska, w którym uczniowie każdego dnia
wybierają życzliwość.

Oprócz programu Second Step w zakresie doradztwa nasi pracownicy prowadzą również
lekcje z uczniami na temat obywatelstwa cyfrowego, aby pomóc im stać się
bezpieczniejszymi i bardziej odpowiedzialnymi obywatelami cyfrowymi w naszym świecie.
Będziemy także wdrażać wśród wszystkich studentów platformę cyfrową Xello, będącą
programem eksploracji kariery. Studenci dowiedzą się o potencjalnych karierach
zawodowych w oparciu o ich zainteresowania i zrozumieją różne ścieżki związane z tą
karierą. Ta eksploracja będzie kontynuowana, gdy uczniowie wezmą udział w zajęciach
STEM podczas rotacji na bis. Jeśli masz jakiekolwiek pytania dotyczące naszych
programów doradczych, skontaktuj się z panią Wills i/lub panem Toothem.

Warto Gimnazjum | Telefon: 708-448-2803 | Faks: 708-448-6155 | Nieobecności: 708-671-3999



30 – Strona główna
Dziewczęta Mecz
koszykówki o godzinie
16:00 kontra
Niepodległość

1 listopada – Dzień
wcześniejszego
zwolnienia o 13:15

WJH RAMS lekkoatletyka
Cieszymy się, że rozpoczęliśmy sezon lekkoatletyczny od siatkówki w WJH! Nasze drużyny
siatkówki zakończyły swoje mecze konferencyjne w sezonie zasadniczym i w zeszłym
tygodniu przystąpiły do ​​rozgrywek turnieju SSJHC. Życzymy im wszystkiego najlepszego w
grze turniejowej!!!

Nadchodzący sezon koszykówki dziewcząt rozpoczyna się we wtorek, 15 października.
Uczniowie WJH są zwalniani o zwykłej porze i mogą wracać na mecze u siebie o 16:00;
drzwi otwierają się o 15:55 Domowe mecze koszykówki Worth Junior High są
przeznaczone aktualnyWarci uczniowie gimnazjum. Ze względów bezpieczeństwa
młodsze rodzeństwo może brać udział w grach wyłącznie pod warunkiem, że przez całą
grę towarzyszy im rodzic. Ponadto zespół cheerleaderek będzie gospodarzem kliniki dla
uczniów zainteresowanych przystąpieniem do drużyny w dniu 8 października w godzinach
od 15:15 do 17:30. w Worth Elementary (uczniowie zostaną przeniesieni do Worth
Elementary po zwolnieniu ze szkoły). Próby do drużyny cheerleaderek odbędą się także w
Worth Elementary 10 października w godzinach od 15:15 do 17:30.

Wczesne dni zwolnienia
Przypominamy, że dodatkowe daty wcześniejszych zwolnień obejmują 1 listopada, 6
grudnia, 20 grudnia, 14 lutego, 17 kwietnia i 23 maja; Studenci WJH wychodzą o 13:15 Te
dni zapewniają ciągłe możliwości doskonalenia szkoły i rozwoju zawodowego personelu.

Konferencje rodziców i nauczycieli
Cenimy możliwość edukacji Twojego dziecka i wiemy, jak ważna jest współpraca, aby
zapewnić Twojemu dziecku najlepsze możliwe możliwości uczenia się. Ważnym
narzędziem w tym procesie jest komunikacja pomiędzy szkołą a domem. Tegoroczne
Konferencje Rodziców i Nauczycieli odbędą się w poniedziałek, 25 listopada. Ze względu
na liczbę uczniów naszych nauczycieli, rodziny mogą zaplanować zajęcia maksymalnie
dwie konferencje w dniu Konferencji Rodziców z Nauczycielami. Pracownicy są zawsze
dostępni, aby spotykać się z rodzinami przez cały dzień szkolny, jeśli zajdzie taka potrzeba,
po wcześniejszym umówieniu się. Więcej informacji zostanie przesłanych do domu w
październiku, wraz z instrukcją, jak poprosić o konferencje rodziców i nauczycieli dla
swojego dziecka za pomocą wirtualnego łącza. Jeśli masz jakiekolwiek pytania dotyczące
planowania konferencji, skontaktuj się z nauczycielami swojego dziecka, panią Will lub
panem Toothem.

Naszym celem zawsze było to, aby Twoje dziecko miało pozytywne doświadczenia w Worth
Junior High School. Wszyscy wiemy, że życie w gimnazjum wiąże się z wyzwaniami i
jesteśmy tutaj, aby pomóc Twojej rodzinie w tych czasach. Kiedy będziemy
współpracować, wiele może się wydarzyć dla naszej społeczności szkolnej! Nie wahaj się
z nami skontaktować, jeśli masz pytania lub wątpliwości dotyczące swojego dziecka.
Jesteśmy zaszczyceni możliwością pełnienia funkcji dyrektorów Państwa dzieci i nie
możemy się doczekać dalszego rozwoju Worth Junior High School!

Z poważaniem,

Pan Jason Tooth Pani Melissa Wills
Dyrektor, Worth Junior High Zastępca dyrektora, Worth Junior High
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Dzienny
harmonogram

ucznia

Śniadanie
8:00 - 8:10

Klasy 6-8 Zajęcia
8:15 - 15:00

Notatka o nieobecnościach…
Jeśli z jakiegokolwiek powoduTwoje dziecko nie będziew szkole, zadzwoń do
szkoły i poinformuj nas o tym, dzwoniąc na infolinię dla nieobecności pod
adresem 708-671-3999, 24 godziny na dobę i zostawwiadomość.Można
również skontaktować się z naszymbiuremgłównympod adresem
708-448-2803.

DoceniamyTwojąwspółpracęwkształceniu naszych uczniów i zapewnieniu
imbezpieczeństwa!
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